
  
Docu 40676  p.1 

Centre de documentation administrative  A.M. 17-06-2014  
Secrétariat général  Imprimé le 03/10/2014 

Arrêté ministériel portant désignation d'assesseurs de la 
chambre de recours des membres du personnel 

administratif, du personnel spécialisé, du personnel de 
maîtrise, gens de métier et de service de l'Université de 

Liège et de l'Université de Mons  
 

A.M. 17-06-2014  M.B. 02-10-2014 
 

 
Le Ministre de l'Enseignement supérieur, 
 
Vu l'arrêté royal du 30 octobre 1971 fixant le statut du personnel 

administratif, du personnel spécialisé, des gens de métier et de service des 
universités, facultés et centre universitaire de l'Etat, modifié par le décret du 
22 octobre 2003, article 61; 

Vu l'admission à la retraite de certains assesseurs, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - Sont désignés en tant qu'assesseur effectif au sein du 

groupe du personnel administratif, du personnel spécialisé, du personnel de 
maîtrise, des gens de métier et de service de la chambre de recours de 
l'Université de Liège : 

 
1° Mme Anne MOTTET, directrice; 
2° Mme France SCHYNS, premier conseiller; 
3° Mme Françoise TOLLET, conseiller; 
4° Mme Béatrice HEUSDENS, premier attaché. 
 
Article 2. - Sont désignés en tant que membre suppléant au sein du 

groupe du personnel administratif, du personnel spécialisé, du personnel de 
maîtrise, des gens de métier et de service de la chambre de recours de 
l'Université de Liège : 

 
1° Mme Anne GOFFIN, premier conseiller; 
2° Mme Véronique BEAUVOIS, ingénieur principal, chef de service; 
3° Mme Nadine FIS, premier agent spécialisé en chef; 
4° M. Luc DUWEZ, premier agent spécialisé en chef. 
 
Article 3. - Sont désignés en tant qu'assesseur effectif au sein du 

groupe du personnel scientifique de la chambre de recours de l'Université de 
Liège : 

 
1° M. Paul THIRION, bibliothécaire en chef; 
2° Mme Patricia TOSSINGS, chef de travaux; 
3° M. Grégory CORMANN, chef de travaux; 
4° M. Thomas DOGOT, chef de travaux. 



  
Docu 40676  p.2 

Centre de documentation administrative  A.M. 17-06-2014  
Secrétariat général  Imprimé le 03/10/2014 

 
Article 4. - Sont désignés en tant que membre suppléant au sein du 

groupe du personnel scientifique de la chambre de recours de l'Université de 
Liège : 

 
1° M. Philippe VINCENT, chef de travaux; 
2° M. Pierre NOIRET, chef de travaux; 
3° Mme Sabine DANTHINE, chef de travaux. 
 
Bruxelles, le 17 juin 2014. 
 

J.-C. MARCOURT 


